
 
 

83 СЕСІЯ  ЩАСЛИВЦЕВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

7 СКЛИКАННЯ 

                                                      РІШЕННЯ  

 

28.12.2018р.  

с. Щасливцеве                                    № 1421 

 

Про впорядкування адреси 

земельній ділянці 
 

         Розглянувши заяву громадянки України (…) надані документи, враховуючи 

договір купівлі-продажу земельної ділянки, Витяг з Державного реєстру речових 

прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 10.12.2018р. та 

дублювання адреси земельної ділянки, керуючись ст. 12, 19 Земельного кодексу 

України», ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія 

сільської ради 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Впорядкувати земельній ділянці (…), розташованій за адресою с. Генічеська 

Гірка, вул. Азовська, 13 - б  площею 0,03 га кадастровий номер 

652218650:02:001:0716, присвоївши нову адресу: с. Генічеська Гірка, вул. 

Азовська, 13 - г Генічеського р-ну Херсонської області.  

2.Контроль за виконанням рішенням покласти на постійну  комісію з питань 

регулювання земельних відносин та охорони навколишнього середовища. 

 

. 

 

 

 

 
 

Сільський голова                                                      В.О. Плохушко 

 


